" COMUNE DI SAN ZENONE AL PO
AN PROVINCIA DI PAVIA

ﬁ"‘\'"-;?“fé Via Marconi 9 — 27010 San Zenone al Po (PV)

DECRETO DEL SINDACO

N 12 DEL 01/12/2025

OGGETTO: NOMINA SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE DOTT. STEFANO
CARESSA

Dato atto che con decorrenza 01/10/2019 la sede di segreteria del Comune di San Zenone al Po
risulta vacante;

Richiamate le richieste di pubblicizzazione della sede di segreteria vacante, inoltrare alla
Prefettura di Milano — Albo Segretari Comunali e Provinciali, con i seguenti protocolli:

n. 761 in data 16.03.2021

n. 2695 in data 1/10/2021

n. 2685 in data 30/07/2022

n. 4485 in data 27/12/2022

n. 4042 in data 24/11/2023

Preso atto che dette pubblicizzazioni sono andate deserte;

Visto il Decreto della Prefettura Ufficio Territoriale del Governo di Milano - Albo Segretari
Comunali e Provinciali Sezione Regionale Lombardia — pervenuto in data 01/12/2025 al protocollo
n.3770 con il quale il Prefetto autorizza la reggenza, presso la sede di segreteria del Comune di San
Zenone al Po, classe IV, al Dott. Stefano Caressa per il periodo dal 01.12.2025 al 31.03.2026;

Dato atto che nelle more della definizione di una segreteria convenzionata, occorre nominare un
Segretario Comunale in reggenza;

Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.

DECRETA
Di nominare quale Segretario Comunale reggente per il periodo dal 01/12/2025 al 31/03/2026 della
sede di segreteria comunale del Comune di San Zenone al Po, il Dott. Stefano Caressa, gia titolare

della sede di segreteria convenzionata, tra i Comuni di Corteolona e Genzone, Inverno e
Monteleone, Zerbo e Costa de” Nobili;




DISPONE

Di demandare al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti inerenti e conseguenti,
compresa l'assunzione del relativo impegno di spesa per il trattamento economico;

I'invio di copia del presente provvedimento alla Prefettura — Ufficio Territoriale del Governo di
Milano — Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale Lombardia, per i provvedimenti
di competenza;

I'invio di copia del presente provvedimento al Segretario Comunale Dott. Stefano Caressa;

la pubblicazione del presente decreto all’albo pretorio on line del Comune di San Zenone al Po per
quindici giorni consecutivi nonché sul sito web istituzionale, ai sensi di legge.

\

PRESA VISIONE E ACCETTAZIONE
Dott. Stefano Caressa

S ky/QM/ é_«:’ﬁ?f{ﬁ_,




